BEPUBLIKA sHOIPERISE
AGJ E‘ICIA E PROKURI\fIIT PUBLIK

4‘-?3«5 mﬁ““ DREJTORIA JURIDIKE DHE € VERIFIKIMIT
Nr,/ol 9 Prot. Tirans, mé 22, /2018
UpHEZIM
Ny b, datt22.11.2018

PER NJE NDRYSHIM NEE UDIEZIMIN NR. 4, DATI 9.01.2018 "MBI
PERDORIMIN F SISTEMIT DINAMIK PER RIFRJIFN E BILETAVE TE
TRANSPORTIT AJROR NDIFRKOMBITAR DIIF. ZHVILLIMIN ME MJETE
FLEKTRONIKE” TE NDRYSHUAR

Agjencia e Prokurimit Publik, né mbéshteije t8 nenit 13 t& Ligjit Nr.9643, dat¢ 20.11.2006 .
“Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 40/1, Kreu IV, t& Vendimit t&¢ Késhillit t&
Ministrave Nr, 914, daté 29,12.2014 “Pér Miratimin e Rreguliave t& Prokurimit Publik”, i
ndryshuar,

UDHEZON:

1. N& Udhézimin Nr. 4, datg 9.01.2018 *Mbi pérdorimin e sistemit dinamik pér blerjen e
biletave t& transportit ajror nd&rkombétar dhe zhwillimin me mjete elekironike™ t€ ndryshuar,
né formularét strandardé bashkélidhur kétij udh&zimi béhet ky ndryshim:

“N¢ Formudavin Nv. 4 " Formular pér njoftinin ¢ anuilimit (¢ sistemit dinamik pér blerjen ¢
biletave té transportit ajror ndérkombétar” higet pika 4 “Fondi limit”.

2. Ky udhézim hyn né fugi menjéheré,
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